summetur. Completo vero sermone
, prsdixit

eis
,

nullum de cetero tyrannum in Signina
civilate turrim , vel quamlibet munitionem
ad ipsorum jacturam vel oppressionem aadi-

ficaturum , ipsosque grata liberlate
, divini

dono muneris , perpetuis temporibus gavisuros. R

Et his dictis , valedicens omnibus
, extenla

manu benedixit eis. Deinde reversus ad
lectum

, facta confessione , caelcsliumque Sa-
cramentorum perceptione raunitus migravit ad
Dominum quinto decimo Kal. Augusti , anno
quinto Pontiiicatus Doi.iini Calixti Papae se-

cundi
, sui vero episeopatus quadragesimo

quarto Corpus autem ejus sepultum est in

ecclesia Signina , cum debita reverentia et

honore
: in qua Deus per ipsum jugiter mi-

racula operatur , cui gloria sit , et honor in

sccula seculorum. Amen.

ANNOTATA.

a De, trivio et quatrivio non semel in hisce

lale morborum vinum ct oleum pro curandis Actis diclum cst : prima voce intelliguntur tres

vulneribus adhibebat. Scmper enim in archi-

vio sui pectoris cum tabulis testamenti con-

juncta crant ct virga deslrictionis , ct manna
diilcedinis. Maxime autem subdilos suos

cxhorlabatur ad tentationum et passionum

tolerantium : oslendcns quia non coronabitur
,

G uisi i/iii legitime ccrtaverit. 2 Tim. 2. Quia

nisi pr;ecesserit pugna , nou potest esse victo-

ria. Ubi autein praacesserit in pugnae con-

gressione vicloria , tunc dabitur vincentibus

et corona. Oinnes uulein t/ui pie volunl vivcre

in Christo, perseouitkmem patientur. 2 Tim. 3.

Aicbat autera, Nonesse condignas passiones hujus
temporis ad futuram gloriam, qux revelabitur

in nobis. Rom. 8. Cum autein tempus
advcnisset

,
quo Dominus Sanclum suum de

prssentis cxilii peregrinatione ad caelestem

patriam voeaiv decreverat , beatus Bruno
liansilum suum divina revelatione praeno-

scens, clerum et populum Signinae civiiatis

ad se vocari fecit exhortaturus eos ad viam
salutis aeternae.

iu<puaimm- 30 Lectio vi. Cunique ad eum populus
''

(

''

i

':''

i

";""'m ' convcnisset
, quia membra corporis ejus jam

febrilis calor invaserat , niinistrorum maui-
bus sustciiiatns , ct fenestrffi suae domus in-

nixus
, populum exspeclantem

, suaeque do-
ctrinae flucnta sitieutem

, de lidei constantia

,

et Iraterna dilectione , necnon ct bonorum
operum perseverantia compendioso , saluhrique

primsc artcs Uberalcs Grammatica, Rhetorica et

Dialcctica, allera quatuor alisc Astrologia, Geo-

melria, Arithmetica et Musica, de quibus vide

lexica.

b De qualibus solidis hic sermo sit, non habeo